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Latina 27/09/2023 
 

Circolare N°  40  DOC       Ai Docenti 

Circolare N°  27  ATA          Al Personale ATA 

Circolare N°  27  Alunni        Agli Alunni 

Alle Famiglie 

e, p.c. Al DSGA 

Sede 
 
Oggetto: Rotazione Classi / Aule 
 

Facendo seguito alla Circ. 26 DOC – 18 ATA - 17 Alunni del 17/09/2024, questo Ufficio di 

Presidenza ha predisposto un calendario di rotazione, allegato alla presente, riguardante 

le seguenti classi: 3^AMC – 3^BMC – 3^ACS – 4^ACS – TUTTE LE QUINTE. 

Il calendario prevede per le classi terze due blocchi di rotazione suddivisi in quattro 

periodi, per le restanti classi sono previsti cinque blocchi suddivisi in due periodi di cui al 

momento è stato calendarizzato solo il primo. 

Con successiva circolare verrà reso disponibile il calendario del secondo periodo. 

 

 
Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 
 
/pz 
              Il Dirigente Scolastico  
           Prof.ssa Marina Palumbo 
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CLASSI INTERESSATE:  3^ A MC  --  3^ B MC  --  3^ A CS 

         PRIMO PERIODO 

PRIMO BLOCCO 
 

SECONDO BLOCCO 

Classe Aula 
Periodo 

 Classe Aula 
Periodo 

Dal Al 
 

Dal Al 

3^ A MC 
Lab. Tecn. 

MC 

07
/1

0/
2

02
4

 

08
/1

1/
2

02
4

  
3^ A MC 24 

11
/1

1/
2

02
4

 

20
/1

2/
2

02
4

 

3^ B MC 45 
 

3^ B MC 
Lab. Tecn. 

MC 

3^ A CS 24 
 

3^ A CS 45 

  

  

   
  

SECONDO PERIODO 

PRIMO BLOCCO 
 

SECONDO BLOCCO 

Classe Aula 
Periodo 

 Classe Aula 
Periodo 

Dal Al 
 

Dal Al 

3^ A MC 
Lab. Tecn. 

MC 

07
/0

1/
2

02
5

 

07
/0

2/
2

02
5

  
3^ A MC 24 

10
/0

2/
2

02
5

 

07
/0

3/
2

02
5

 

3^ B MC 45 
 

3^ B MC 
Lab. Tecn. 

MC 

3^ A CS 24 
 

3^ A CS 45 
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TERZO PERIODO 

PRIMO BLOCCO 
 

SECONDO BLOCCO 

Classe Aula 
Periodo 

 Classe Aula 
Periodo 

Dal Al 
 

Dal Al 

3^ A MC 
Lab. Tecn. 

MC 

10
/0

3/
2

02
5

 

04
/0

4/
2

02
5

  
3^ A MC 24 

07
/0

4/
2

02
5

 

16
/0

5/
2

02
5

 

3^ B MC 45 
 

3^ B MC 
Lab. Tecn. 

MC 

3^ A CS 24 
 

3^ A CS 45 

  

  

   

  

QUARTO PERIODO 

PRIMO BLOCCO 
 

SECONDO BLOCCO 

Classe Aula 
Periodo 

 Classe Aula 
Periodo 

Dal Al 
 

Dal Al 

3^ A MC 
Lab. Tecn. 

MC 

19
/0

5/
2

02
5

 

27
/0

5/
2

02
5

  
3^ A MC 24 

28
/0

5/
2

02
5

 

06
/0

6/
2

02
5

 

3^ B MC 45 
 

3^ B MC 
Lab. Tecn. 

MC 

3^ A CS 24 
 

3^ A CS 45 
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CLASSI INTERESSATE:  4^ A CS  --  TUTTE LE QUINTE 

         

PRIMO PERIODO 

         PRIMO BLOCCO 
 

SECONDO BLOCCO 

Classe Aula 
Periodo 

 Classe Aula 
Periodo 

Dal Al 
 

Dal Al 

5^ A EE CAD 1 

07
/1

0/
2

02
4

 

25
/1

0/
2

02
4

 

 
5^ B CH 7 BIS 

28
/1

0/
2

02
4

 

15
/1

1/
2

02
4

 

5^ A CH 7 BIS 
 

5^ A GR CAD 1 

5^ A CS 29 
 

5^ A CS 36 

4^ A CS 7 
 

4^ A CS 3 

         TERZO BLOCCO 
 

QUARTO BLOCCO 

Classe Aula 
Periodo 

 Classe Aula 
Periodo 

Dal Al 
 

Dal Al 

5^ A MC CAD 1 

18
/1

1/
2

02
4

 

06
/1

2/
2

02
4

 

 
5^ A INF CAD 1 

09
/1

2/
2

02
4

 

17
/0

1/
2

02
5

 

5^ B MC 7 BIS 
 

5^ B INF 7 BIS 

5^ A CS 26 
 

5^ A CS 12 

4^ A CS 47 
 

4^ A CS 11 

         QUINTO BLOCCO 

     
Classe Aula 

Periodo 

     Dal Al 

     5^ A TL CAD 1 

20
/0

1/
2

02
5

 

07
/0

2/
2

02
5

 

     5^ A CS 7 BIS 

     4^ A CS 33 

      


